
    

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
25.06.2014                                                                                                                                  № 504 
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 04.12.2012 № 827 

 
 
 
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

действующим законодательством  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 04.12.2012 № 827 «Об утверждении перечня организаций для лиц, которым 
назначено административное наказание в виде обязательных работ» (далее - 
постановление): 

1.1. В преамбуле постановления слова «частью 3 статьи 32.13» заменить словами 
«частью 2 статьи 32.13»; 

       1.2. Пункт 18 приложения 1 к постановлению «Перечень организаций для лиц, 
которым назначено административное наказание в виде обязательных работ» изложить в 
новой редакции: 

«Областное государственное автономное учреждение здравоохранения 
«Стрежевская городская больница». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
Мэр городского округа                          В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством

